sviluppo di azioni di informazione rivolte ai 
consumatori e attività promozionali (quali, ad es. partecipazione a fiere ed eventi, predisposizione di 
materiale divulgativo e promozionale). 

DOTAZIONE FINANZIARIA: 
La dotazione finanziaria per il bando della presente misura è pari ad € 120.000,00 (centoventimila/00), dei 
quali € 50.000,00 dedicati al PIL interamente in area sisma con comuni dell'Appennino, salvo eventuali 
ulteriori risorse integrative che potranno essere assegnate con successivi provvedimenti del CdA del Gal 
Piceno. 

ENTITÀ DELL’AIUTO E IMPORTI AMMISSIBILI: